A Hæc verò nunc singula ponderanda sunt; constat autem proprietatem suppositi non esse modum naturae intrinsecum; quia suppositum creatum non continetur in conceptu naturae, vt fides docet, aliàs non posset assumi natura sine supposito, quod est hæreticum. Deinde non videtur esse purus modus extrinsecus, qui synchegoremate explicetur; nam saltem in substantijs materialibus natura etiam in supposito proprio, vel alieno non est id quod est, & id quod operatur, adhuc enim est forma suppositi: si verò proprietates constituens suppositum esset purus modus, quo natura aliter se haberet; adueniente eo modo reali, iam natura esset id quod est, & id quod operatur. Et confirmatur, quoniam adueniente supposito inuenimus in natura quendam modum distinctum à modo reali suppositi, nam natura in supposito proprio est, & subsistit; suppositum autem in nullo est: aliquid ergo amplius est suppositum, quam modus naturae purus; cum natura, & suppositum habeant modos diuersos. Denique probatur, quia suppositum habet modum quendam intrinsecum, vt sit id quod est; habere autem modum intrinsecum, est proprium entis; ergo suppositum distinguitur à natura, vt ens ab ente, & res à re, & non addit naturae purum modum realem. Quod verò non addat modum realem instar formae, probatur, quia modi isti, qui sunt quasi formae, pertinent ad prædicamenta, & dant esse speciei; proprietates autem suppositi non dat vllum esse, sed duntaxat constituit hoc incommunicabile; ergo proprietates non est modus vllus realis.

Residuum est, vt proprietatem quandoquidem dicimus non esse negationem, non existentiam, non modum existentiae, aut naturae, aliquo tandem nomine nuncupemus. Ecquid autem melius, quam vt nominemus proprietatem? sicut & dicimus proprietates diuinarum personarum; hæc quidem relationes sunt, illae autem absolutae. Res itaque creatæ ita distributæ sunt, vt quaedam sint substantiarum, quaedam accidentiarum, aliarum modi reales. His ergo adiicienda sunt existentia rerum, & proprietates suppositi; quæ sanè proprietates hoc præstat formaliter, vt ista natura sit istius suppositi. Illud autem consequens est, vt tale reddat suppositum,

7. Pro resolut. 1. assertio. Ea proprietates non est modus naturae intrinsecus.

Ratio. 2. Assertio. Non est purus modus extrinsecus, qui synchegoremate explicetur.

Probatur 1. Aliàs eo modo adueniente iam natura esset id quod est, & id quod operatur.

Confirm. Natura est in supposito: suppositum in nullo, vnde cum sit quid habes modum diuersum à natura, non est purus modus naturae.